
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VII скликання)

ЛЗ, ОЛ, dO /Ÿ  м.Кривий Ріг №

Г Про затвердження звіту щод(г\ 
виконання Програми розвитку 
фЬичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2017-2019 роки та 
використання коштів для її 
фінансування у  2017році

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2019 роки та використання коштів 
для її фінансування у 2017 році (додається).

2. Пункти 1, 2 рішення районної у місті ради від 23.12.2016 № 144 «Про затвердження 
Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2017 -  2019 роки», рішення районної у місті ради від 22.12.2017 № 238 «Про 
внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 № 144 «Про 
затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017 -  2019 роки», вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в сп
вірно: завідувач загального відділу 7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у місті 
ради VII скликання
лз.

Звіт
щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 

районі міста Кривого Рогу на 2017 -  2019 роки та використання коштів для її
фінансування у 2017 році

№
з/п Спортивно -  масові заходи

Термін
проведен

ня

Передбач, 
бюджетом 
на 2017 
рік (грн.)

Уточнений 
план на 
2017 рік 

(грн.)

Виконано 
за 2017 

рік (грн.)

1 2 3 4 5 6
1. Змагання, присвячені Дню соборності 

України
Січень 5346,00 5346,00 5346,00

2. Змагання, присвячені річниці визволення 
м.Кривого Рогу від фашистських 
загарбників

Лютий 1305,00 1305,00 1305,00

3. Змагання, присвячені міжнародному 
жіночому дню

Березень 814,00 814,00 814,00

4. Змагання, присвячені Дню Перемоги Квітень 2382,00 2382,00 2382,00
5. Змагання, присвячені Дню Перемоги Травень 1092,00 1092,00 1092,00
6. Змагання, присвячені Дню молоді, Дню 

Конституції України
Спартакіада «Юність» серед вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів.

Червень 3969,00 3969,00 3969,00

7. Змагання, присвячені Дню металургів Липень 360,00 360,00 360,00
8. Змагання, присвячені Дню незалежності 

України
Серпень 1636,00 4970,00 4970,00

9. Змагання, присвячені Дню фізичної 
культури і спорту.
Нагородження кращих організаторів 
спортивно-масової роботи та спортсменів 
району

Вересень 6878,00 7628,00 7628,00

10 Спартакіада серед школярів району Жовтень 696,00 696,00 696,00
11 Змагання, присвячені Дню Гідності та 

Свободи
Спартакіада серед державних службовців, 
працівників органів місцевого 
самоврядування та працівників закладів 
освіти Тернівського району м. Кривий Ріг

Листопад 4694,00 610,00 610,00

12 Спартакіада серед школярів району. 
Урочистий захід (Підведення підсумків 
спортивної роботи в Тернівському районі 
за 2017 рік)

Грудень 828,00 15382,00 15382,00

13 Всього 30000,00 44554,00 44554,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться ^правах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу


